
MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

NPU - MEUBLES 9 CASES ET 5 PORTES Réf. 13860133

Meubles 9 cases, 5 portes, pieds en plastique noir.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 22400 gr. Poids Net : 21000 gr.

Dimensions article : P 88.8 x l 29 x h 90.5 cm

Emballage: 91.4 x 31 x H 13.9 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3456850138603 Réf. : 13860133 Prix : 46.31 € 
+ 1.83 € d’éco-part
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

MEUBLE 1 CASE BLANC + 1 TABLETTE BLANCHE Réf. 13884133

Meuble de rangement 1 case avec fond, à assembler + 1 Tablette blanche

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Aggloméré en particules de bois Poids Brut : 4340 gr. Poids Net : 4090 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 35 x 31.5 x 5.7 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94033019

Remarque :

EAN : 3456850138849 Réf. : 13884133 Prix : 13.32 € 
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

MEUBLE 3 CASES BLANC + 2 TABLETTES BOIS Réf. 13889133

Meuble de rangement 3 cases avec fond à assembler + 2 tablettes bois

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Aggloméré en particules de bois Poids Brut : 9780 gr. Poids Net : 9290 gr.

Dimensions article : P 32 x l 30 x h 93.8 cm

Emballage: boite carton 96.8x32.7x5.7cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403309900

Remarque :

EAN : 3456850138894 Réf. : 13889133 Prix : 29.1 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

ETAGERE 3 NIVEAUX ET RANGEMENT 2 PORTES Réf. 13998133

Etagère 3 niveaux, rangement dans le bas avec 2 portes.
Pieds en plastique noir.

Packaging renforcé type VAD (Mail Order Packing).

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 17500 gr. Poids Net : 16500 gr.

Dimensions article : P 58.5 x l 29 x h 120 cm

Emballage: 125.5 x 35 x H 12.5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3456850139983 Réf. : 13998133 Prix : 35.26 € 
+ 2.20 € d’éco-part
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

MEUBLE 3 CASES BLANC + 2 TABLETTES
BLANCHES Réf. 13888133

Meuble de rangement 3 cases avec fond à assembler + 2 tablettes blanches

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Aggloméré en particules de bois Poids Brut : 9780 gr. Poids Net : 9290 gr.

Dimensions article : P 32 x l 30 x h 93.8 cm

Emballage: boite carton 96.8x32.7x5.7cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403309900

Remarque :

EAN : 3456850138887 Réf. : 13888133 Prix : 28.97 € 
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

MEUBLE 2 CASES BLANC + 1 TABLETTE
BLANCHE Réf. 13886133

Meuble de rangement 2 cases avec fond, à assembler + 1 tablette blanche

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Aggloméré en particules de bois Poids Brut : 7300 gr. Poids Net : 6890 gr.

Dimensions article : P 32 x l 30 x h 62.8 cm

Emballage: boite carton 66.2 x 32.7 x 5.7 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94033099

Remarque :

EAN : 3456850138863 Réf. : 13886133 Prix : 19.81 € 
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

MEUBLE 2 CASES BLANC + 1 TABLETTE BOIS Réf. 13887133

Meuble de rangement 2 cases avec fond, à assembler + 1 tablette bois

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Aggloméré en particules de bois Poids Brut : 7300 gr. Poids Net : 6890 gr.

Dimensions article : P 32 x l 30 x h 62.8 cm

Emballage: boite carton 66.2 x 32.7 x 5.7 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94033099

Remarque :

EAN : 3456850138870 Réf. : 13887133 Prix : 20.15 € 
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

MEUBLE 3 CASES BOIS + 2 TABLETTES BOIS Réf. 13890133

Meuble de rangement 3 cases avec fond à assembler + 2 tablettes bois

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Aggloméré en particules de bois Poids Brut : 10180 gr. Poids Net : 9690 gr.

Dimensions article : P 32 x l 30 x h 93.8 cm

Emballage: boite carton 96.8x32.7x5.7cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403309900

Remarque :

EAN : 3456850138900 Réf. : 13890133 Prix : 28.05 € 
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

MEUBLE 1 CASE BLANC + 1 TABLETTE BOIS Réf. 13885133

Meuble de rangement 1 case avec fond, à assembler + 1 Tablette bois

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Aggloméré en particules de bois Poids Brut : 4340 gr. Poids Net : 4090 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 35 x 31.5 x 5.7 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94033019

Remarque :

EAN : 3456850138856 Réf. : 13885133 Prix : 13.57 € 
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

BUFFET 2 PORTES EN ROTIN NATUREL Réf. 14000133

Buffet 2 portes en rotin, piétement en métal noir, 1 étagère réglable en hauteur derrière les portes.

Packaging renforcé type VAD (Mail Order Packing).

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 20000 gr. Poids Net : 19000 gr.

Dimensions article : P 80 x l 35 x h 75 cm

Emballage: 86.5 x 44.5 x H 18 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3456850140002 Réf. : 14000133 Prix : 88.3 € 
+ 2.20 € d’éco-part
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

MEUBLE 9 CASES DECOR BOIS 5 PORTES Réf. 13999133

Meuble 9 cases, équipé de 5 portes, 4 pieds en plastique noir.

Packaging renforcé type VAD (Mail Order Packing).

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 23500 gr. Poids Net : 22500 gr.

Dimensions article : P 88.8 x l 29 x h 90.5 cm

Emballage: 95.5x 35 x H 17.5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3456850139990 Réf. : 13999133 Prix : 46.9 € 
+ 3.22 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

CONSOLE 2 PORTES COULISSANTES ERNEST Réf. 14043133

Console, 2 portes coulissantes,  décor chêne, pieds en bois véritable recouverts de décor bois,
poignées en bois.
Pieds en PIN, recouvert de décor bois en PVC.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules, MDF et
bois

Poids Brut : 14000 gr. Poids Net : 12500 gr.

Dimensions article : P 100 x l 35 x h 80.5 cm

Emballage: 109 x 43 x H 12 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3456850140439 Réf. : 14043133 Prix : 94.36 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

MEUBLE TV FACADES TISSU VERITABLE Réf. 14298133

Meuble TV,  portes à cadre, panneau central recouvert de véritable tissu beige, meuble en décor
noyer ref 82056-10, poignées et pieds en métal noir.
Livré à plat dans un carton renforcé type VAD.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules 15mm Poids Brut : 25300 gr. Poids Net : 22400 gr.

Dimensions article : P 140 x l 39.5 x h 45 cm

Emballage: 150 x 47.5 x H 12.5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94036010

Remarque :

EAN : 3456850142983 Réf. : 14298133 Prix : 84.48 € 
+ 3.22 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

MEUBLE TV FACADE EFFET BOIS LAME Réf. 14289133

Meuble TV, 2 portes coulissantes,  portes effet bois lamé, décor bois noyer foncé. 4 pieds + 1 pied
central.
Fabriqué en panneaux de particules de 15mm d'épaisseur.
Livré à plat. Emballage renforcé type VAD.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules 15 mm Poids Brut : 29900 gr. Poids Net : 26700 gr.

Dimensions article : P 135.5 x l 39 x h 51.5 cm

Emballage: 146 x 467 x H 14.5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94036010

Remarque :

EAN : 3456850142891 Réf. : 14289133 Prix : 95.06 € 
+ 3.22 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

PENDERIE A ROULETTES 3 NIVEAUX Réf. 13859133

Penderie, 4 roulettes métal, 2 étagères en panneaux de particules recouvert décor bois + 1 étagère
en fil métal noir, 1 barre penderie en métal noir. Montants en métal noir.
Packaging normal.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules, métal Poids Brut : 11800 gr. Poids Net : 10700 gr.

Dimensions article : P 80.4 x l 33.6 x h 185.7 cm

Emballage: 96 x 37 x H 13.5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850138597 Réf. : 13859133 Prix : 38.35 € 
+ 2.20 € d’éco-part
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

CHEVET 1 TIROIR FACADE EFFET BOIS LAME Réf. 14288133

Chevet, 1 tiroir monté sur coulisse métal à galet, façade effet bois lamé, décor bois noyer foncé, 4
pieds.
Fabriqué en panneaux de particules de 15mm d'épaisseur.
Livré à plat. Emballage renforcé type VAD.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules 15 mm Poids Brut : 10000 gr. Poids Net : 8300 gr.

Dimensions article : P 45 x l 35 x h 50 cm

Emballage: 55 x 43 x H 17.5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3456850142884 Réf. : 14288133 Prix : 40.87 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

BIBLIOTHEQUE 2 PORTES COULISSANTES - 2
COLIS Réf. 14290133

Bibliothéque, 2 portes coulissantes en panneaux de particules. 4 séparateurs verticaux. Décor effet
chêne, poignée en bois véritable, 4 pieds en bois véritable recouvert décor chêne,
Livré à plat EN 2 COLIS. Packaging renforcé type VAD.

POIDS MAX :
The shelf upper the doors:around 10kgs;
Other shelves: around 5kgs(including the shelf inside the door);

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules, MDF, bois Poids Brut : 37900 gr. Poids Net : 35650 gr.

Dimensions article : P 80 x l 40 x h 157.5 cm

Emballage: 88.5 x 45.5 x H 14.5cm + 107 x
35.5 x H 16cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94036010

Remarque :

EAN : 3456850142907 Réf. : 14290133 Prix : 146.53 € 
+ 4.62 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

CHEVET 2 PORTES COULISSANTES ERNEST Réf. 13756133

Chevet décor chêne, 2 portes coulissantes, poignées en bois, pieds en bois recouverts de décor.

Packaging normal avec ajout de 4 protections pour les coins.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules + MDF +
bois

Poids Brut : 7300 gr. Poids Net : 6500 gr.

Dimensions article : P 48 x l 35 x h 58.5 cm

Emballage: 52.5 x 38.5 x H 9 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3456850137569 Réf. : 13756133 Prix : 28 € 
+ 0.97 € d’éco-part
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

MEUBLE TV 2 PORTES COULISSANTES ERNEST Réf. 13771133

Meuble TV 2 portes coulissantes en panneaux de particules. 1 séparation verticale. Décor effet
chêne, poignée en bois véritable, 4 pieds en bois véritable recouvert décor chêne, Packaging
renforcé type VAD.

ref fourn F00-00030-01P1-0016

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules, MDF, bois Poids Brut : 18000 gr. Poids Net : 17500 gr.

Dimensions article : P 119 x l 39 x h 55 cm

Emballage: 128 x 46 x H 15 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94036010

Remarque :

EAN : 3456850137712 Réf. : 13771133 Prix : 64.21 € 
+ 2.20 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

BANC CHAUSSURES AVEC 2 RANGEMENTS Réf. 13814133

Banc chaussures, 1 large rangement avec porte ouverture vers le bas équipée de 2 pistons et 2
charnières, 1 rangement haut équipé d'1 porte, 2 poignées noires imitation cuir, décor imitation
chêne, piétement métal noir, coussin noir sur le dessus.
Tissu du coussin : 100% polyester
Intérieur du coussin : mousse 100% polyuréthane

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules, métal Poids Brut : 21100 gr. Poids Net : 19600 gr.

Dimensions article : P 100 x l 38 x h 58 cm

Emballage: 106.5 x 44 x H 18 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94036090

Remarque :

EAN : 3456850138146 Réf. : 13814133 Prix : 50.13 € 
+ 2.20 € d’éco-part
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

BOUT DE CANAPE ROND DECOR MARBRE NOIR Réf. 13896133

Bout de canapé rond, 2 plateaux décor marbre noir, montants en métal noir.
Plateaux en MDF recouvert de décor marbre.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules, métal Poids Brut : 3500 gr. Poids Net : 3100 gr.

Dimensions article : P 40 x l 40 x h 56.8 cm

Emballage: 59.5 x 44 x H 4 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3456850138962 Réf. : 13896133 Prix : 10.64 € 
+ 0.46 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20201 (prix valable jusqu'au : 30/04/2024)

ETAGERE LARGE 4 MONTANTS METAL Réf. 13897133

Etagère large, 4 montants métal noir, 4 tablettes droites coté droit et coté gauche, 1 tablette avec
rebords au milieu + 2 tablettes inclinées.
Tablette décor chêne, montants verticaux en 2 parties.

Emballage type VAD

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules mélaminés,
métal

Poids Brut : 18000 gr. Poids Net : 18000 gr.

Dimensions article : P 125 x l 27 x h 150 cm

Emballage: 90 x 33 x H 20.5 MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850138979 Réf. : 13897133 Prix : 46.87 € 
+ 2.20 € d’éco-part
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